ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ), тип: MBMO
MBMO925SGB09
MBMO925SGW09
RU Ver. 03
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
MBMO925SGB09
M – MAUNFELD
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M - MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O - OVEN – ПЕЧЬ
25 – ОБЪЕМ 25 л
9 – ЦИФРОВОЕ
ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
ЦВЕТ:
B – BLACK – ЧЁРНЫЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
G – GLASS – СТЕКЛО
S – СЕНСОРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
09 – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
повторного использования выброшенного упаковочного
материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от
особенностей мусора (фольга, картон, пенопласт).
Прежде чем выбросить в мусор какой-либо
электрический прибор, отрежьте его кабель, чтобы
предотвратить использование этого прибора другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ MBMO925SGB09
MBMO925SGW09
НАПРЯЖЕНИЕ / ЧАСТОТА 230 В~ / 50 Гц
ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1450 Вт
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ (СВЧ) 900 Вт
МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ «ГРИЛЬ» 1000 Вт
ОБЪЕМ ВНУТРЕННЕЙ КАМЕРЫ 25 л
ДИАМЕТР ПОВОРОТНОГО СТОЛА Ø 315 мм
РАЗМЕРЫ ИЗДЕЛИЯ (ШхГхВ) 595 × 390 (370 встраиваемая
часть) × 382 мм
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
ВНЕШНИЙ ВИД И КОМПЛЕКТАЦИЯ
1. Панель управления.
2. Муфта вращения.
3. Роликовая подставка.
4. Стеклянный поворотный
стол.
5. Стекло дверцы.
6. Дверца прибора.
7. Замки дверцы.
1
2345